様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日

　吉賀町長　　　　　　　　　　様

	申請者
	住所
氏名又は企業名
及び代表者名

吉賀町緊急信用保証料補給金交付申請書
　吉賀町緊急信用保証料補給金交付要綱第4条の規定により、吉賀町が島根県信用保証協会に対し、本申請に係る対象経費の信用保証料について調査することを承諾した上で、次のとおり申請します。
	補助金等の名称
	吉賀町緊急信用保証料補給金

	制度融資の資金名
(該当に○印を付ける。)
	1　創業者支援資金
2　経営改善長期借換資金
3　経営改善サポート資金
4　収益力改善伴走支援型特別資金

	資金の使途
	設備・運転

	行っている事業又は計画している事業の業種(内容)

	補助事業等の経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業等の施行場所

※営業場所の住所を記入

添付書類　信用保証料受入証明書(島根県信用保証協会発行)

下記の預金口座へ振込みを願います。
	振込先金融機関及び支店名

	預金種目及び口座番号
	【種目】　　普通・当座
【口座番号】

	　フリガナ

	　口座名義

[bookmark: _GoBack]
様式第2号(第5条関係)

年　　月　　日

　吉賀町長　　　　　　　　　　様

	申請者
	住所
氏名又は企業名及び代表者名

吉賀町緊急信用保証料補給金変更(中止・廃止)承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定の通知のあった事業について、その内容を変更(中止・廃止)したいので、吉賀町緊急信用保証料補給金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1　変更(中止・廃止)の理由

2　変更(中止・廃止)の内容

(注)　事業費又は積算内容に変更がある場合には、当初申請時の収支予算書に変更後の数値を併記(2段書き)したものを提出すること。

様式第3号(第6条関係)

年　　月　　日

　吉賀町長　　　　　　　　　　様

	申請者
	住所
氏名又は企業名及び代表者名

吉賀町緊急信用保証料補給金概算(精算)払請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定の通知のあったこの補助金について、概算(精算)払を下記のとおり請求します。

記

1　補助金の請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　内訳　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　概算払受領済額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　残額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　概算払を必要とする理由(概算払を請求する場合)

様式第4号(第8条関係)

年　　月　　日

　吉賀町長　　　　　　　　　　様

	申請者
	住所
氏名又は企業名及び代表者名

吉賀町緊急信用保証料補給金返還報告書

　吉賀町緊急信用保証料補給金交付要綱第8条第1項の規定に基づき、繰上償還等に伴い信用保証料が返還されましたので以下のとおり報告します。
	繰上償還日
	　　　　年　　月　　日

	保証料返還額
	　　　　　　　　　　円(島根県信用保証協会から)

	返還日
	　　　　年　　月　　日(島根県信用保証協会から)

	当初借入状況
	(借入金額)　　　　　　　　　　　　　　　　円

	(借入期間)　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	当初保証料額
	円
	(借入企業負担額)　　　　　　　　　円

	(吉賀町負担額)　　　　　　　　　　円　①

	返還後保証料額
	円
	(借入企業負担額)　　　　　　　　　円

	(吉賀町負担額)　　　　　　　　　　円　②

吉賀町への信用保証料補給金返還額　　　　　　　　　　円(①－②)